
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020 года  № 18

Об отмене постановления № 39 от 30.06.2014 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
финансового контроля в Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района».

 В соответствии с решением Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района 
Курской области №19 от 19.06.2016  «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля» , постановляю :

 1.Считать утратившим силу следующие постановления:

Постановление № 39 от 30.06.2014 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового 
контроля в Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района», Постановление № 40 от 
30.06.2014« О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля  за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», 
Постановление № 40а  от 30.06.2014 «Об утверждении положения о внутреннем финансовом контроле в 
Андреевском сельсовете Касторенского района Курской области».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.Главы

 Андреевского сельсовета  А.Н.Савина


